RITENUTO in base alle disposizioni contenute nell’allegato 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011 art.53,che è possibile accertare il canone relativo al contratto di concessione occasionale dasottoscrivere con l'amministratore del condominio “Largo Aranci”, per l’importo complessivodi €438,00 (dicasi euro quattrocentotrentotto/00, sul capitolo di entrata n. E0320310101 delbilancio regionale anno 2025 (proventi da canoni relativi a concessioni su beni demaniali epatrimoniali) giusta proposte di accertamento n. 5385/2025 generata telematicamente, edallegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

[...]

DI ACCERTARE in base alle disposizioni contenute nell’allegato 4/2 al D.Lgs. n.118/2011 art.53, il canone relativo al contratto di concessione occasionale dasottoscrivere con l'amministratore del condominio “Largo Aranci”, per l’importocomplessivo di €438,00 (dicasi euro quattrocentotrentotto/00, sul capitolo di entratan. E0320310101 del bilancio regionale anno 2025 (proventi da canoni relativi aconcessioni su beni demaniali e patrimoniali) giusta proposta di accertamento n.5385/2025 generata telematicamente, ed allegata al presente atto quale partesostanziale;5.